Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CPL • L "'0 dos Rodrigl;l!Sffl.~Aí
Proc . t (203 12 i
FLS.. t

~~-,----~~-------

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2016

Após analisar a licitação na modalidade Pregão Presencial n° 009/2016, que tem como objeto
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de oxigênio medicinal e ar comprimido, para
atender o Município de Lago dos Rodrigues - Maranhão, conforme anexo I do edital da licitação em
epígrafe, o Pregoeiro no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, tendo em vista o resultado
apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa O. J. C.Vieira
Filho - ME, CNPJ n? 00.762.598/0001- 56, domiciliada na Rua Teixeira de Freitas, S08A, centro, Bacabal
_MA, proposta apresentada no valor global de R$ 31.900,00 (trinta e um mil e novecentos reais). Lago dos
Rodrigues - MA, em 01 de Abril de 2016.

RESULTADO DAADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - OXIGÊNIO MEDICINAL
Quantidade: 1.100,000 Unidade de fornecimento:METRO CÚBICO

Situação: ADJUDICADO em 01/04/2016 às 09:23:47

Adjudicado para: O. J. C. VIEIRA FILHO - ME, pelo menor lance de
R$ 29,000 (Vinte e Nove Reais).

(~/ rtL~ct i4á cid.--Io~GEÍLSON DMsus MELO
Pregoeiro

RUA 08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOS RODRIGUES-MA